

様式第9号その1 (第7条関係)

2023 年 5 月 1 日

箕面市議会議長 中嶋 三四郎 様

会 派 名 みどりのひろば

経 理 責 任 者 増田京子



2022年度政務活動費収支報告について

箕面市議会政務活動費の交付に関する条例第8条の規定により、別紙  
のとおり2022年度政務活動費収支報告書を提出します。

2022 年度政務活動費収支報告書

会派名 みどりのひろば

1 収 入

政務活動費 540,000 円

2 支 出

(単位:円)

項 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費	0	
研 修 費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	0	
資 料 購 入 費	53,124	
広 報 費	308,000	会報「みどりのひろば」印刷代
広 聴 費	0	
要 請 及 び 陳 情 活 動 費	0	
人 件 費	0	
事 務 費	216,159	コピー機リース代他
合 計	577,283	

(注)備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 残 額 0 円

(支出が収入を上回る場合は0を記載する。)

(注)収入欄には政務活動費交付額を記載し、利息は収入に計上する必要はありません。

備考欄には、項目毎に主な支出の内容を記載してください。

## 現金出納簿

2022 年度

会派名

みどりのひろば

年月日	整理番号	項目	摘要	収入金額	支払金額	差引残額
2022年4月4日	1	事務費	コピーリース代 4月分 シャープファインانس株式会社	円	9,900	円 -9,900
2022年4月14日	1	交付金		225,000		215,100
2022年4月18日	2	事務費	行政文書コピー代 箕面市出納員総務部総務室長 長與恵美		380	214,720
2022年5月6日	3	事務費	コピーリース代 5月分 シャープファインانس株式会社		9,900	204,820
2022年5月12日	4	資料購入費	しんぶん赤旗 4月分 茨木・豊能地区委員会		4,427	200,393
2022年5月26日	5	資料購入費	しんぶん赤旗 5月分 茨木・豊能地区委員会		4,427	195,966
2022年5月31日	6	事務費	コピーカウンター代 4月分 三晃商会		6,353	189,613
2022年6月3日	7	事務費	コピーリース代 6月分 シャープファインانس株式会社		9,900	179,713
2022年6月28日	8	資料購入費	しんぶん赤旗 6月分 茨木・豊能地区委員会		4,427	175,286
2022年6月30日	9	事務費	コピーカウンター代 5月分 三晃商会		4,802	170,484

注1)収入・支出の整理番号は各々発番すること。注2)摘要欄には、交付額明細又は支出伝票の内容、摘要及び債権者等を簡潔に記載すること

## 現金出納簿

2022 年度 会派名 みどりのひろば

年月日	整理番号	項目	摘要	収入金額	支払金額	差引残額
				円	円	円
2022年7月4日	10	事務費	コピーリース代 7月分 シャープファイナンス株式会社		9,900	160,584
2022年7月22日	11	広報費	会報「みどりのひろば」印刷代40,000部 有限会社大谷インフィニティ		308,000	-147,416
2022年7月29日	12	事務費	コピーカウンター代 6月分 三晃商会		10,296	-157,712
2022年7月30日	13	資料購入費	しんぶん赤旗 7月分 茨木・豊能地区委員会		4,427	-162,139
2022年8月3日	14	事務費	コピーリース代 8月分 シャープファイナンス株式会社		9,900	-172,039
2022年8月4日	15	事務費	行政文書コピー代 箕面市出納員総務部総務室長 長與恵美		910	-172,949
2022年8月15日	16	事務費	行政文書コピー代 箕面市出納員総務部総務室長 長與恵美		2,350	-175,299
2022年8月30日	17	資料購入費	しんぶん赤旗 8月分 茨木・豊能地区委員会		4,427	-179,726
2022年8月30日	18	事務費	コピーカウンター代 7月分 三晃商会		1,416	-181,142
2022年9月5日	19	事務費	コピーリース代 9月分 シャープファイナンス株式会社		9,900	-191,042

注1) 収入・支出の整理番号は各々発番すること。注2) 摘要欄には、交付額明細又は支出伝票の内容、摘要及び債権者等を簡潔に記載すること

## 現金出納簿

2022 年度

会派名

みどりのひろば

年月日	整理番号	項目	摘要	収入金額 円	支払金額 円	差引残額 円
2022年9月9日	2	交付金		315,000		123,958
2022年9月27日	20	資料購入費	しんぶん赤旗 9月分 茨木・豊能地区委員会		4,427	119,531
2022年9月30日	21	事務費	コピーカウンター代 8月分 三晃商会		12,338	107,193
2022年10月3日	22	事務費	コピーリース代 10月分 シャープファイナンス株式会社		9,900	97,293
2022年10月28日	23	資料購入費	しんぶん赤旗 10月分 茨木・豊能地区委員会		4,427	92,866
2022年10月31日	24	事務費	コピーカウンター代 9月分 三晃商会		6,382	86,484
2022年11月4日	25	事務費	コピーリース代 11月分 シャープファイナンス株式会社		9,900	76,584
2022年11月7日	26	事務費	行政文書コピー代 箕面市出納員総務部総務室長 長與恵美		6,910	69,674
2022年11月29日	27	資料購入費	しんぶん赤旗 11月分 茨木・豊能地区委員会		4,427	65,247
2022年11月30日	28	事務費	コピーカウンター代 10月分 三晃商会		4,689	60,558

注1)収入・支出の整理番号は各々発番すること。注2)摘要欄には、交付額明細又は支出伝票の内容、摘要及び債権者等を簡潔に記載すること

## 現金出納簿

2022 年度

会派名

みどりのひろば

年月日	整理番号	項目	摘要	収入金額	支払金額	差引残額
				円	円	円
2022年12月5日	29	事務費	コピーリース代 12月分 シャープアイナンス株式会社		9,900	50,658
2022年12月23日	30	資料購入費	しんぶん赤旗 12月分 茨木・豊能地区委員会		4,427	46,231
2022年12月27日	31	事務費	コピーカウンター代 11月分 三晃商会		7,201	39,030
2023年1月4日	32	事務費	コピーリース代 1月分 シャープアイナンス株式会社		9,900	29,130
2023年1月26日	33	資料購入費	しんぶん赤旗 1月分 茨木・豊能地区委員会		4,427	24,703
2023年1月31日	34	事務費	コピーカウンター代 12月分 三晃商会		5,604	19,099
2023年2月3日	35	事務費	コピーリース代 2月分 シャープアイナンス株式会社		9,900	9,199
2023年2月28日	36	事務費	コピーカウンター代 1月分 三晃商会		11,555	-2,356
2023年2月28日	37	資料購入費	しんぶん赤旗 2月分 茨木・豊能地区委員会		4,427	-6,783
2023年3月3日	38	事務費	コピーリース代 3月分 シャープアイナンス株式会社		9,900	-16,683

注1)収入・支出の整理番号は各々発番すること。注2)摘要欄には、交付額明細又は支出伝票の内容、摘要及び債権者等を簡潔に記載すること

## 現金出納簿

2022 年度

会派名

みどりのひろば

年月日	整理番号	項目	摘要	収入金額	支払金額	差引残額
				円	円	円
2023年3月28日	39	資料購入費	しんぶん赤旗 3月分 茨木・豊能地区委員会		4,427	-21,110
2023年3月31日	40	事務費	コピーカーウンター代 2月分 三晃商会		10,358	-31,468
2023年4月7日	41	事務費	コピーカーウンター代 3月分 三晃商会		5,815	-37,283

注1)収入・支出の整理番号は各々発番すること。注2)摘要欄には、交付額明細又は支出伝票の内容、摘要及び債権者等を簡潔に記載すること